1

2023年１月 12日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 光 行 康 明

（コード番号 3856 東証スタンダード）

問合せ先：執行役員 IR 広報室長兼経営企画室長  堀 内 信 之

電 話 ： 0 3 - 6 8 1 0 - 3 0 2 8 （ 代 表 ）

第三者割当による新株式の払込完了に関するお知らせ

当社は、2022年12月26日開催の取締役会において決議しました、第三者割当による新株式の発行

に関しまして、本日、割当先からの払込が完了いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、第三者割当増資の詳細につきましては、当社が2022年12月26日付けで公表しました「第三

者割当の方法による新株式の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資の概要

（1） 払込期日 2023年１月 12日

（2） 発行新株式数 普通株式 635,600株

（3） 発行価額 １株につき 2,202円

（4） 調達資金の額 1,399,591,200円

（5） 増加する資本金の額 699,795,600円

（6） 増加する資本準備金の額 699,795,600円

（5） 募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当の方法によります。

Oasis Investments II Master Fund Ltd.   227,000 株

ｶﾀﾘｽﾄ･ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ株式会社      181,600株

明治機械株式会社             136,200株

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社   45,400株

株式会社オーシャンリンクス        45,400株

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（1） 増資前発行済株式総数 16,723,233株（増資前の資本金の額 1,262,489,541円）

（2） 増資による増加株式数 635,600株（増加する資本金の額 699,795,600円）

（3） 増資後発行済株式総数 17,358,833株（増資後の資本金の額 1,962,285,141円）

以 上